

Grønsvinget Byg ApS

Birkelund 8, Vedbæk

CVR-nr. 38 76 43 06

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2020.

Claus Lillelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grønsvinget Byg ApS Birkelund 8 Vedbæk
	CVR-nr.: 38 76 43 06
	Stiftet: 1. juli 2017
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Claus Lillelund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i og drift af fast ejendom, herunder byggeri, istandsættelse, udlejning og salg samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -226.124 kr. mod -27.164 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2019 - 30/6 2020</u>	<u>1/1 2019 - 30/6 2019</u>
Bruttotab	-71.713	-27.164
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-154.411</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-226.124	-27.164
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-226.124	-27.164
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-226.124</u>	<u>-27.164</u>
Disponeret i alt	-226.124	-27.164

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	7.122.821	4.447.394
Materielle anlægsaktiver i alt	7.122.821	4.447.394
Anlægsaktiver i alt	7.122.821	4.447.394
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.796	0
Andre tilgodehavender	43.642	516.773
Tilgodehavender i alt	59.438	516.773
Likvide beholdninger	445.174	0
Omsætningsaktiver i alt	504.612	516.773
Aktiver i alt	7.627.433	4.964.167

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-327.702	-101.578
Egenkapital i alt	-277.702	-51.578
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.374	21.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.874.965	4.993.870
Selskabsskat	15.796	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.905.135	5.015.745
Gældsforpligtelser i alt	7.905.135	5.015.745
Passiver i alt	7.627.433	4.964.167

1 Likviditetstilsagn

Noter

	1/7 2019 - 30/6 2020	1/1 2019 - 30/6 2019
1. Likviditetstilsagn		
Selskabet har modtaget en støtteklæring fra moderselskabet Boråd ApS som sikre selskabets likviditetsberedskab til den ordinære drift samt budgetteret anlægsinvesteringer til igangværende byggeri.		
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2019	4.447.394	2.391.234
Tilgang i årets løb	<u>2.675.427</u>	<u>2.056.160</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>7.122.821</u>	<u>4.447.394</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>7.122.821</u>	<u>4.447.394</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-327.702</u>	<u>-101.578</u>
	<u>-327.702</u>	<u>-101.578</u>
